REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

adottata dal Commissario Straordinario in data

Qggetlo:

Premesso

Dato Atto

Atteso

Viste

Visto

Sentiti

Yista

Deliberazione n. / L{{u% Fé«ri ( /f/
22 DIC 0%

Proroga comando al 31/12/2017 presso I’ASP Agrigento —-RINGO Dorotea— Coll.
Prof. San. Infermiere.

che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 25658 del 24/11/2016 I’ASP
Agrigento, a fronte dell’istanza di proroga de! comando inoltrata dalla sig.ra RINGO
Dorotea, dipendente a tempo indeterminato in qualitd di Coll. Prof. Sani. Infermiera
di questa azienda, ha richiesto il nulia osta alla proroga del comando predetto;

che il Resp.le del Servizio Professioni Sanitarie con nota n. 967 del 07/12/2016 ha
espresso parere positive in merito;

che, pertanto, nulla osta ad autorizzare la proroga del comando all’ASP Agrigento
della sig.ra RINGO Dorotea — Coll.re Prof. San. Infermiera fino al 31/12/2017;

I"art. 20 del CCNL integrativo del personale del Comparto Sanita del 7 Aprile 1999;
il comma 2-sexies dell’art. 30 del Decreto Legislativo n. 165/2001, come introdotto

dal comma 2 dell’art. 13 della Legge n. 183 del 04/11/2010;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

il parere favorevole del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario:

Iistruttoria svolta dal Servizio del Personale;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare la proroga del comando presso I’ASP Agrigento, fino al 31/12/2017
della sig.ra RINGO Dorotea Coll. Prof. San. Infermiera;

di demandare al Servizio Personale di provvedere per quanto di compelenza ai sensi
delle normative vigenti;

di determinare che gli oneri retributivi, diretti ¢ riflessi, relativi al servizio prestato in
comando dalla dr.ssa RINGO Dorotea saranno a totale carico dell’ASP Agrigento;



di determinare altresi che I’ASP Agrigento provvedera alla regolare erogazione degli
emolumenti spettanti alla sig.ra RINGO Dorotea ¢ degli aliri oneri relativi al
comando di cui trattasi;

di trasmettere il presente provvedimenio all’ ASP Agrigento.

IL COMMISSARIO ORDINARIO
{Dr. Aniorio ONNIS)
o

IL DIRETTORE ANIMINISTRATIVO IL DIRETTORE ANITARIO
(Dr.ssa Maria Faltpi PYTTAU) (Dr. Silvio MAGGETT)
A
,/J W)
-f/ 4 ﬁ‘ﬁ‘&?ﬁ Edw | S
Resp.le Servizio Personale | ?? . 'i:;%f‘““ m““"f%%
‘U

~
Coll. Am.‘v{ﬁss.—@rg.



ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
5+ ~Attesth che la deliberaziope
(@ﬁﬁfﬁ e YEnic

e .

& stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal 1’222 léif G 2015

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

€ stata posta a disposizione per la consultazione

II Responsabile-Servizio Affari Generali




